
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

 

 

[11.04.2023] 

 

Drejtuar:    2Z Konstruksion shpk ,  me NIPT  J63229466K dhe perfaqesues Zani Zoga  me adrese 

Strum Fshati Suke i siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zog Rroskovec Fier     

 

Procedura e prokurimit/lotit:Hapur Thjeshtuar -Mallra 

Numri i procedurës  Ref-  63042-03-20-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:Materiale hidraulike per ujesjellsin  me fond limit  1.660.085  Lek pa 

TVSH.    

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike ska  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. 2Z Konstruksion shpk ,  me NIPT  J63229466K dhe perfaqesues Zani Zoga  me adrese Strum Fshati 

Suke i siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zog Rroskovec Fier  me oferte 1.571.800 (Një milion 

e pesëqind e shtatëdhjetë e një mijë e tetëqind) Leke pa Tvsh  dhe    me TVSH, është: 1.886.160 ( Një 

milion e tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) Leke me TVSH 

 

  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Nuk ka ofertues te skualifikuar  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit 2Z Konstruksion shpk ,  me NIPT  J63229466K dhe perfaqesues Zani Zoga  

me adrese Strum Fshati Suke i siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zog Rroskovec 

Fier  me oferte 1.571.800 (Një milion e pesëqind e shtatëdhjetë e një mijë e tetëqind) Leke pa Tvsh  



dhe    me TVSH, është: 1.886.160 ( Një milion e tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë) Leke me TVSH 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

  

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 PELLUMB BINAJ  


